oninibus quod ego Iohannes de Birkine pro amore Dornini mei Ihesu Cristi et pro salute anime Ade patris mei 

et Matildis matris mee et pro anima mea et Iohanne uxoris mee et heredum meoruni et omnium antecessorum 

et successorum meorum, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et sancte Matie de Hanepol et 

sanctimonialibus ibidem Deo servientibus donationem patris mei, scilicet decem acras prad in prato de 

Smedhale in eodem loco quo pater meus illas decem acras prati predictis sanctimonialibus dedit et assignavit 
in principio; tenendas et habendas in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego Iohannes et heredes 

mei has decem acras prati quas prenominate sanctimoniales habent ex dono patris mci mea concessione et 

confirinatione warantizabimus illis imperpettium. Hiis testibus, et cetera. 

Note: Date based on death of Adam de Birkin and the second marriage of John de Birkin. John de Birkin was 
the son and heir of Adam de Birkin by his second wife Matilda (daughter and heiress of Robert de Cauz) [EYC 
111, p. 3581. John was perhaps a minor at his father's death when his mother married Ralph Fitz-Stcphen the royal 
chamberlain in 1185 [EYC III, p. 366]. John de Birkin married first Joan, sister of Roger Arundcl mentioned in 
this charter and secondly after 1202 he married Agnes sister and co-heiress of Hugh de Flamvill [Clay & 
Greenway, EYFamikres, p. 6]. This charter must precede his marriage to Agnes. T'he date of John's majority is not 
available and the supposition by Farrer that he was a minor in 1185 was tentative at best. 

140. Grant and confirmation with warranty by Prioress Joan, of St Mary of Hampole, to the church 
and the canons of St Oswald of the 10 acres of meadow in Smeathalls [described] which were granted 
to the nuns by Adam son of Peter [of Birldn]. For this the canons gave the nuns 34M of silver. f22r/p. 
39 

[a 1259 x 1285, probably before 12641 
Rubric Carta Iohanne Priorisse de Hanepol de prato de Smedhal'. 

Universis sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scriptum pervcnerit Iohanna priorissa de Hanepol et 
eiusdem loci conventus salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presenti 
carta nostra confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus 
decern acras prati in Smehale, Mas scilicet quas habuimus ex dono Ade filii Petri et iacet iuxta pratum 
eonundem canoniconun ex parte orientali; tenendas et habendas predictas decern acras prati cum libero 
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ingressu et egressu ct omnibus libertatibus et asiamentis ad ipsum praturn pertinentibus predictis canonicis in